
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:05

A  TV Baden II S

I II III IV V VI Punkte

11 7 18 6

8

0
5

1
6

2
8

3 Auszeit

3:8
6:19

Ende
11:41

B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 3 7

25

╳
7
14
22

3
10
17
25

4
12
19

5
12
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:44

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 3 12

257 8

15:1 15:1

2
9
17
24

4
11
18
25

6
13
21

6
15
22

Auszeit

19:2

Ende
11:57

A  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte

11 19 18 7

46

1:9

╳
4

1 2 3
Auszeit

1:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

HB Region U14w Meisterschaft
Frauen

B  TV Eiche Horn Bremen I vs. TV Baden II A

Spiel 4 14.09.2025 11:05 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße (obere
Halle)

28359 Bremen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Eiche Ho… 6/8

3 Mba, Ivy X
7 Sirabella, Giulia X
8 Böker, Emily X

10 Dreyer Blasco, Mia X

11 Thölken, Cataleya X
12 Stapper, Alica X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Baden II 6/8

6 Stock, Klara X

7 Vuijk, Linda X
11 Braun, Veranika X
15 Martinez Huhs, Yolan…
18 Burkert, Alina X

19 Koutsikou, Melina X

A  Libero

A  Offizielle

T Biesewig, Axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Eiche Ho… TV Baden II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 36 8 0 0 2
1 2 1 25 2 13 4 0 1 1

3

1 2 2 50 49 12 0 1 3
Start: 11:05 Ende: 11:57 Dauer: 0:52

Sieger: TV Eiche Horn Bremen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Döpke, Filiz 1

2 Schendel, Emily 2

Schr. Dreyer, Marco
Assist. Dreyer Blasco, Paula

Dokument erstellt: 14.09.2025 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


