

## **HB Region U14w Meisterschaft** Frauen

B TV Eiche Horn Bremen I vs. TV Baden II A Spiel 4

14.09.2025 11:05 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße (obere Halle) 28359 Bremen



		S		art :05	(	A) TV E	Baden	II	S		de :41	В	TV Ei	che H	o	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		<b> </b>	11	7	18	6				12	8	3	7			
ellung			<u> </u>							181							l 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand															
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 5	1 6	2®	3			raszere	X 7	3 10		5 12			Auszeit
	randen	4. 8.									14 22	17 25	19	21			

S	St. 11	art :44	B TV Eiche Ho			S	En 11	de :57	Q	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b> </b>	10	11	3	12				11	19	18	7			_
Ŀ			7	8			25			6				4
Z			15:1	15:1						1:9				
2	2 9	4 11	13	6 15			Auszeit	<b>X</b>	1	2	3			Auszeit
	17 24	18 25	21	22			19:2							1:15

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
E E	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
			ļ																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

(B)	TV Eiche Ho	6/8	lack	TV Baden II	6/8
3	Mba, Ivy	Х	6	Stock, Klara	Х
7	Sirabella, Giulia	Х	7	🕜 Vuijk, Linda	Χ
	© Böker, Emily	Х	11	Braun, Veranika	Χ
	Dreyer Blasco, Mia	Х		Martinez Huhs, Yolan	
	Thölken, Cataleya	Х		Burkert, Alina	Χ
	Stapper, Alica	X	19	Koutsikou, Melina	Х
	Libero		lacktriangle	Libero	
		(A	Offizielle		
(B)	Offizielle		)⊢	Biesewig, Axel	E

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
Œ	3) T	VE	iche	Но	TV Baden II A							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	36	8	0	0	2			
Ψ	2	1	25	2	13	4	0	1	1			
	3											
1	2	2	50		49	12	0	1	3			
St	Start: 11:05 Ende: 11:57 Dauer: 0:52											
					rn Bre				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Döpke, Filiz		1				
2	Schendel, Emily		2				
		Schr.	Dreyer, Marco				

Assist. Dreyer Blasco, Paula